OFÍCIO EXTERNO Nº 2358/2021

Araucária, 16 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 25/2021  - PA 34507/21.

Senhor Presidente,

Em complemento ao Ofício nº 1699/2021, em resposta ao Requerimento nº 25/2021, de

iniciativa do vereador Vagner Chefer, em que requer a instalação de novos parques infantis no

município, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou, que a aquisição de parques

encontra-se em fase final de licitação.

Informou também, que a SMMA está elaborando a programação de instalações dos

mesmos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo